19.05
Wartungs-
einheit
19
* Produktgruppe
B
*1 bei 10 bar Eingangsdruck und 1 bar Druckabfall
Bestellbeispiel:
V042-02
  42 110 45 Manuelles Ein- o. G1∕8  96 1 600 G1/4 V042-02
  52 121 38 Ausschalten des G1/4 156 2 600 G3∕8 V050-03
  52 121 38 Druckluftkreises G1/4 162 2 700 G1/2 V052-04
  63 138 42  G1/4 186 3 100 G1/2 V075-04
 137 138 42  G1/4 192 3 200 G3/4 V080-06
  42 143 45 Elektrisches Ein- o. G1∕8  96 1 600 G1/4 S042-02
  52 145 38 Ausschalten des G1/4 156 2 600 G3∕8 S050-03
  52 145 38 Druckluftkreises G1/4 162 2 700 G1/2 S052-04
  63 154 42  G1/4 186 3 100 G1/2 S075-04
 137 154 42  G1/4 192 3 200 G3/4 S080-06
  42 105 45 Langsames unter Druck setzen  96 1 600 G1/4 A042-02
  52 108 37 der pneumatischen Anlage. Die 156 2 600 G3∕8 A050-03
  52 108 37 Verzögerungszeit ist einstellbar. 162 2 700 G1/2 A052-04
  63 117 42   186 3 100 G1/2 A075-04
 137 117 42   192 3 200 G3/4 A080-06
  24 V AC,  2 W Anschlussspannung für S0 S0 . . -0. X + 7,00
 115 V AC,  1 W Anschlussspannung für S0 S0 . . -0. Y + 7,00
 230 V AC,  1 W Anschlussspannung für S0 S0 . . -0. Z + 7,00
 pneum. Ansteuerung C402600014, statt elektrischer Betätigung für S0 S0 . . -0. P –11,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 Man. 3/2-Wege-Einschaltventil V0
 Elektr. 3/2-Wege-Einschaltventil S0
 Sanftanlaufventil  A0
 Abmessungen Beschreibung Entlüftungs- Volumen- Anschluss- Bestell-
 A B C  anschluss strom Gewinde Nummer
 mm mm mm  G m3/h*1 l/min*1 G  €
Manuelles Einschaltventil Manuelles Ein- bzw. Aus-Schaltventil. Beim Ausschalten wird die Anlage entlüftet. Die Entlüftung